
BfRMlSTRZ MIASTA
CIESZVNA Zarządzenie Nr 00578.2018

Burmistrza Miasta Cieszyna
z dnia 3 września 2018 roku

w sprawie wyboru kandydata do nagrody Lauru "Srebrnej Cieszynianki 2018"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późno zm.) w związku z § 9 Statutu Stowarzyszenia
Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej oraz załącznikiem nr 1 do Uchwały nr lIXVIIl/2013 Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej z 30 października 2013 r.

§ 1

W celu wyboru kandydata do nagrody Lauru "Srebrnej Cieszynianki 2018" postanawiam:
1) Informacje dotyczące możliwości zgłaszania kandydatów do nagrody Lauru "Srebrnej

Cieszynianki 2018":
a) opublikować w "Wiadomościach Ratuszowych", które ukażą się w dniu 7 września 2018 r.
b) zamieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego,
c) zamieścić na stronach internetowych www.cieszyn.pl oraz www.um.cieszyn.pl,
d) przesłać lokalnym mediom.

2) Udostępnić formularze zgłoszeniowe wraz z Regulaminem Laurów Ziemi Cieszyńskiej
w Biurze Rady Miejskiej, w Cieszyńskim Centrum Informacji, a także zamieścić na stronach
internetowych www.cieszyn.pl i www.um.cieszyn.pl.

3) Zobowiązać Biuro Podawcze Urzędu Miejskiego do przyjmowania wypełnionych formularzy
z kandydaturami do Lauru "Srebrnej Cieszynianki 2018" do dnia 17 września 2018 r. do
godziny 15:00 i przekazania ich do Biura Rady Miejskiej.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, kierownikowi Biura
Promocji, Informacji i Turystyki oraz pracownikom Biura Rady Miejskiej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rozdzielnik
l x OR rejestr zarządzeń
l x OR-l
l x OR-1II - tablica ogłoszeń
l x Biuro Rady Miejskiej
l x Biuro Promocji, Turystyki i Informacji
l xAS

Burmi~.t~ LVIiasta
~\": lOCMĄ .

RYS~I\ Macura

http://www.cieszyn.pl
http://www.um.cieszyn.pl,
http://www.cieszyn.pl
http://www.um.cieszyn.pl.

